I .E Bairro Rio VerdeJ(}
^

7_ I

Y\
Lucas do Rio veíde,MT

=..!-!Z

PORTARIA N" 183, DE 30 DE AGOSTO DE2023.

Nomear Responsável pela fiscalização da obra referente
ao contrato n" 015/2023.

RESOLVE:

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir do dia 30 de Agosto de 2023.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do fuo Verde, 30 de agosto de 2023.

aurício S enti Fossatti
Dirctor 14xccu o SAAE-LRV

Publiquc-se e Cumpre-se

Art. lo Nomear ANDERSON CRETO ARAGÃO VASCONCELOS, Engenheiro Civil,
CREA MI' 42727 I RNP 12177385410, como responsável pela fiscalização da obra referente ao

contrato n" 01512023, quc trata da execução de um Posto de transformação na Estação Elevatória de

Esgoto do Bairro Pioneiro, para o SAAII Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio
Verde - MT.

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

MAURÍCIo SACENTI FoSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e

Iisgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conlêridas.

^-